
高知県病院薬剤師会 令和5年度7月例会

記

日時 :令和5年7月27日（木）19:00～20:00
開催形式:Zoom ウェビナーによるリモート配信（事前登録制）

【座⾧】 ＪＡ高知病院薬剤部 薬剤部 木村 雅昭 先生

【会員発表】令和5年度病院診療所薬剤師研修会報告

1. 19:00～19:30
「周術期患者の薬物治療管理～オペ室がない病院・薬局でも必要なフォローアップ～」
「薬学臨床推論」

高知大学附属病院薬剤部 佐川喬也先生

2. 19:30～20:00
「薬剤師が医療DXに対応するための必要な知識技術」
「病院・診療所薬剤師の未来に向けて」

図南病院薬剤部 平田歩先生

主催:高知県病院薬剤師会

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、「高知県病院薬剤師
会 令和5年度7月例会」を、下記の要領にて開催させて頂きます。ご多忙の中誠に恐縮ではございますが、
ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

【Web開催による注意点】
※高知県病院薬剤師会の会員の方は、WEB研修会システムをご利用いただき、事前参加登録を行ってください。
＜高知県病院薬剤師会のWEB研修会システム専用URL＞ https://iryoo.com/login/609

※事前参加登録の締め切りは、 令和5年7月26日(水) までとなります。
※講演開始後、講演途中のログアウトは単位認定の対象外とさせていただきます。10分前にはログインするようにお願いいたします。
※単位取得にあたっては、途中入退出等で受講時間が不十分の場合、研修認定単位は発行できません。
※1つのPCで複数名視聴される場合は、各自の受講履歴が残らず、単位交付の対象となりません。一人一台のPCにてご参加ください。
※本学術講演会は、Webを介して双方向性を確保しているため、質疑応答が可能です。
※参加費は無料です。

【Web開催で交付可能な単位について】
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅱ-6 0.5単位 当日は単位付与の条件として、確認テストを実施いたします。

【単位の交付方法】
※受講履歴を事務局で確認後、高知県病院薬剤師会から後日郵送されます。受講履歴の確認に時間を要するため、単位郵送に
時間がかかる場合があります。




